
PROCES REGISTRACE A PŘIHLÁŠOVÁNÍ 
NA ELEKTRONICKOU AUKCI

NA PORTÁLU 
WWW.PORTALAUKCI.CZ

http://WWW.PORTALAUKCI.CZ


www.naxos.cz

REGISTRACE 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Ze všeho nejdříve se musíte na stránce 
www.portalaukci.cz zaregistrovat. 

Klikněte na ikonku “Registrace” v pravém 
horním rohu. 

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

REGISTRACE 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Na následující stránce vyberte možnost 
“Chci koupit” a zvolte za jaký subjekt 
hodláte nakupovat.

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

REGISTRACE 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Pokud zvolíte možnost “Fyzická osoba 
(OSVČ) / Osoba (nepodnikatel), stránka 
bude vypadat takto. 

Pravdivě vyplň te všechny políčka 
o z n a č e n á h v ě z d i č k o u . P o l í č k a 
neoznačená hvězdičkou jsou nepovinná. 

Nezapomeňte si přečíst a následně 
zaškrtnout obchodní podmínky a zásady 
zpracování osobních údajů. 

Pokud budete mít vše pravdivě vyplněno, 
klikněte na tlačítko “odeslat registraci”. 

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

REGISTRACE 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Následně Vám přijde na e-mailovou 
adresu potvrzovací e-mail. 

V e-mailové zprávě klikněte na “odkaz” 
nebo ručně zkopírujte a zadejte Aktivační 
klíč v prohlížeči.

Tímto je Vaše registrace na portálu 
www.portalaukci.cz dokončena! 

Klikněte na tlačítko “ZPĚT NA PORTÁL 
AUKCÍ”.

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

PŘIHLÁŠENÍ NA 
AUKCI 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

V tuto chvíli máte dokončenou registraci 
svého účtu. 

Nyní je na čase si vybrat konkrétní e-
aukci, které se chcete zúčastnit. 

V tomto vzorovém případě se budeme 
chtít zúčastnit e-aukce Městského bytu 
2+1 na Praze 2. 

V případě, že se Vámi hledaná e-aukční 
síň nenachází na této stránce, vyhledejte 
ji přes ADRESÁŘE -> NAXOS a.s.

Klikněte na “Městský byt 2+1”.

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

PŘIHLÁŠENÍ NA 
AUKCI 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Nyní se dostáváte na stránku konkrétního 
inzerátu. Toto ještě není aukční síň. 

Abyste vstoupili do aukční síně, klikněte 
na tlačítko “odeslat žádost k účasti”. 

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

PŘIHLÁŠENÍ NA 
AUKCI 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Tímto jste ze své strany dokončili proces 
přihlášení se na konkrétní e-aukci. 

Byla odeslána žádost o přístup do e-
aukční místnosti. 

Dalším krokem je kontrola Vaší žádosti 
administrátorem aukce (v tomto případě 
NAXOS). Zkontrolujeme, jestli jste 
správně a včas splnili všechny podmínky 
(složení kauce, zaslání přihlášky a výpisu 
o provedené platbě, atp.). 

Pokud bude vše v pořádku, Vaši žádost 
schválíme. Pokud bude nějaký problém, 
ozveme se Vám a zkusíme ho společně 
vyřešit. 

V případě, že nebude Vaše žádost 
schválena nebo zamítnuta méně než dvě 
hodiny před začátkem aukce, prosím 
kontaktujte administrátora aukce. 

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

PŘIHLÁŠENÍ NA 
AUKCI 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Pokud bude Vaše žádost kladně vyřízena, 
můžete vstoupit do e-aukční místnosti 
kliknutím na tlačítko “Vstoupit do aukční 
síně”. 

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz


www.naxos.cz

AUKČNÍ 
MÍSTNOST 

WWW.PORTALAUKCI.CZ

Dostanete se na stránku, kde již bude 
probíhat samotná e-aukce – Aukční síň. 

Před každou e-aukcí si můžete zkusit 
nanečisto přihazovat ve Zkušebním kole. 
Příhozy ve Zkušebním kole nemají žádný 
vliv na následné Soutěžní kolo. 

E-aukce začíná automaticky ve stanovený 
čas. 

V p ř í padě do tazů mě neváhe j te 
kontaktovat. 

Přeji hodně štěstí! 

Ing. Čestmír KŘÍŽ
Investment Analyst

+420 720 620 718
cestmirkriz@naxos.cz
www.naxos.cz

http://www.naxos.cz
http://www.portalaukci.cz
mailto:cestmirkriz@naxos.cz


www.naxos.cz

SPOJUJEME MAJITELE NEMOVITOSTÍ 
SE SPOLEHLIVÝMI INVESTORY

http://www.naxos.cz

